
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-08-17-000021-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 
про лот в ETC: ТБ «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 45

Організатор аукціону: Дочірнє підприємство Державної компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" - 
Державне підприємство "УКРОБОРОНСЕРВІС"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 09.09.2020 14:10:20

Дата та час завершення електронного аукціону: 09.09.2020 14:57:20

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Легковий автомобіль Volkswagen 
Passat 2.0

Рік випуску -  2005, марка -  Volkswagen, модель -  Passat 2.0 
пробіг -  654 020 км, об’єм двигуна -  1984 куб. см 
тип палива -  бензин, КПП -  механічна, привід -  передній 
тип кузова — седан, колір — сірий.
Технічний стан відповідає терміну та умовам експлуатації
Зверніть увагу, що на кінцеву ціну продажу буде нараховано ПДВ (20%)

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 48 382.00 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 70 570.00 ГРН

Крок аукціону: 483.82 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 4 838.20 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Терновий Олександр Олександрович, код ЄДРПОУ: 3171309891

2. Олексій Миколайович Кириченко, код ЄДРПОУ: 2975813950

3. Ніконов Ярослав Олександрович, код ЄДРПОУ: 3252419153

4. Делія Микола Романович, код ЄДРПОУ: 3578206733

50 001.00 ГРН 07.09.2020 18:50:25

Закриті цінові пропозиції учасників:

Ніконов Ярослав Олександрович 

Терновий Олександр Олександрович 58 000.00 ГРН
*

08.09.2020 7:30:14



Олексій Миколайович Кириченко 60 000.00 ГРН 07.09.2020 22:58:45

Делія Микола Романович 69 100.00 ГРН 07.09.2020 16:54:46

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Ніконов Ярослав Олександрович 50 001.00 ГРН 09.09.2020 14:18:20

Терновий Олександр Олександрович 58 000.00 ГРН 09.09.2020 14:21:20

Олексій Миколайович Кириченко 60 000.00 ГРН 09.09.2020 14:24:20

Делія Микола Романович 69 600.00 ГРН 09.09.2020 14:27:20

Раунд 2

Ніконов Ярослав Олександрович 60 001.00 ГРН 09.09.2020 14:33:20

Терновий Олександр Олександрович 58 000.00 ГРН 09.09.2020 14:36:20

Олексій Миколайович Кириченко 60 485.00 ГРН 09.09.2020 14:39:20

Делія Микола Романович 70 084.00 ГРН 09.09.2020 14:42:20

Раунд 3

Терновий Олександр Олександрович 58 000.00 ГРН 09.09.2020 14:48:20

Ніконов Ярослав Олександрович 60 486.00 ГРН 09.09.2020 14:51:20

Олексій Миколайович Кириченко 60 485.00 ГРН 09.09.2020 14:54:20

Делія Микола Романович 70 570.00 ГРН 09.09.2020 14:57:20

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Делія Микола 
Романович

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:
Дочірнє підприємство Державної компанії «Укрспецекспорт» - 
Державне підприємство «Укроборонсервіс»
Адреса: 02093, м.Київ-93, вул. Россошанська ЗА, а/с 49, тел./факс. 586-62-00
ЄДРПОУ 21552117
Свідоцтво платника ПДВ 100338255
ІПП 215521126552
IBAN:UA293223130000002600401284630 
ПАТ «Укрексімбанк» м. Київ, МФО 3223 ІЗ

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):
119.00 грн (Сто дев’ятналпять грн 00 копї в ППВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника):
4 234.20 грн (Чотири тисячі двісті тридцять чотири грн 20 коп) з ПДВ.



Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону, від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
604.00 грн (Шістсот чотири грн 00 коп).

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину 
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
84 684,00 грн (Вісімдесят чотири тисячі шістсот вісімдесят чотири грн 00 коп) з ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.09.2020 14:57:20

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з 
дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ETC та направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):
Делія Микола Романович

Делія М. Р.
/ О . О З .  (.<9 1 0

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму орендної плати В місяць)^
Українська універсальна біржа

Заступник директора 

(посада)

Найменування організатору: Дочі 
Державне підприємство "У

Директор
(посада)

Рибальченко І. В.

(П.І.Б.)
/ У. 09.

(Дата підпису)

-о
О  73 Xго -

^ „ ^ р о о о н ін

ержавної компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" -

И *7 о ІгР сЯ с?

(Дата підпису)


